
第 13 回
PLACE2025-supported by Naturally.K- ご協賛のお願い

2025 年 7月吉日

日時：2025 年 9月 21 日 ( 日 ) 9：00 ～ 21：00
※時間は現時点の予定となります。また、雨天決行。

場所：河原子北浜スポーツ広場

日立市を盛り上げるための、音楽イベントを開催予定。
バンドやアイドル、ダンスなど、ジャンルにとらわれない野外フェスを予定しています。

<開催概要 >

<イベント内容>

・当日協賛企業用大型看板掲載
　大型看板に貴社名を記載させていただきます。 ( 協賛口数により大きさが変わります。) 
・WEB に企業名掲載
　公式ホームページに貴社名を掲載いたします。

<本年の協賛企業様特典について>

2011 年の震災をきっかけに、チャリティーイベントを毎年開催してまいりました。
皆様からのご支援で、年々規模は大きくなり、10 周年では約３万人を超えるイベントに成長することができました。
そして、次の目標を考えた時、次は 20 年、30 年と、実行委員メンバーが変わったとしても、ずっと続いていく
長く愛されるイベントを作りたいという想いになりました。
そのために、今のやり方を見直し、変化させることを決断いたしました。

また一からのイベント制作に、ご賛同、ご協力を賜りますよう心よりお願い申し上げます。
なお、ご協賛の内容につきましては、下記のようにご案内させていただきますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

※予算の都合上、場所や内容、特典など変更になる可能性がございます。予めご了承ください。

PLACE 実行委員　中村


